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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från styrgrupp och verksamhetschefsmöte 
Styrgrupp:  

 Styrgruppen har framförallt arbetat med Verksamhetsplanen för Fritid som nu är 
inskickad på remiss till övriga förvaltningschefer och fritidschefens chefsgrupp. Klar 
version kommer presenteras i slutet på september. 

 
Verksamhetschefsmöte: 

 Har arbetat med skolformerna i verksamhetsplanen och påbörjar nu 
verksamhetsdialoger med rektorerna. Fokus har legat på grundskolan med tre 
dominerade delar 1. Antal elever på skolorna, 2. Hantering av praon (de som fick sin 
prao framskjuten i våras kommer prioriteras nu i höst) 3. Hantering av förstelärare 
(fördelning av potter, lönetillägg, förtydliga uppdraget mm) 
 

2. Uppdragen i Verksamhetsplanen, lägesrapport  
Föredragande: Lila Eriksson 
 
Vid förra årets arbete med uppdragen i verksamhetsplanen framkom att det fanns behov av 
mer samordning och kommunikation för lednings - och styrgruppen, ett antal träffar för 
lägerrapportering är därför inbokat som en punkt på några av ledningsgruppsmötena i höst, 
dagens möte var det första.  
 
Syftet med den gemensamma lägesrapporteringen är för att skapa gemensamt ansvar och 
kraftsamla kring uppdragen genom samsyn i tolkning av uppdragen, planering av uppdrag, 
bemanning, tidsplanering, vägval mm. 
 
Under dagens möte:  

 En processbeskrivning som ska fungera som stöd/Checklista har tagits fram. 
 Genomgång av fördelning av ansvar för verksamhetsplanens uppdrag inom 

verksamhetchefsgruppen. 
 Beslut om gemensam samarbetsyta - Beslut togs om vi fortsätter arbeta i Google 

Drive mappen. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

3. Uppföljning arbetsmiljö tertial 1 (inför skyddskommitté 16 sep)  
Föredragande: Christine Jönsson  
 
Genomgång av rapport från analysgruppens möte gällande sjukfrånvaron under tertial 1 
(jan-juni) som ska presenteras för Skyddskommitté Vision och Facklig samverkansgrupp 
(FSG) 
 
Det man kan konstatera från analysen är att det varierar mycket från den ena enheten till 
den andra och att många följer samma mönster år efter år, analys av anledningarna till detta 
behöver ske i samarbete med berörda verksamheter. 

 
4. I huvudet på Fredrik Hjort, fastighetsdirektör 

Fastighetsdirektör Fredrik Hjort gjorde en presentation där han berättade lite om sig själv, 
fastighetsförvaltningen samt om samarbetet mellan SFF och FF. 

 
5. Kort, kort 

 Återkoppling från pilotundersökning kommunikation (MBH) 
o I våras blev vi (SFF) tillsammans med SLF erbjuden att delta i en undersökning 

gällande intern kommunikation som vi nu fått svar på.  
o Kortfattat kan man säga att rapporten visade att vi lägger mycket tid på att sprida 

information istället för att föra dialog. Enkäten visar också att 
kommunikatörernas uppdrag är otydliga.  

 
o Fortsättning:  

 Planering med SLF och Kommunikationsavdelningen i staden. Maria 
återkommer med mer information när staden är enad i fortsatt arbete. 

 
 Initiala kommunikationsvägar vida extraordinär händelse (TM) 

o Första kontaktperson vid en extraordinär händelse är alltid säkerhetschef Sven 
Mårtensson. Sven kontaktar i sin tur berörda.  

 
 Uppdatering kring SFFs krisledningsplan (AC/MBH) 

o Anci och Maria håller på att uppdatera förvaltningens krisledningsplan  
 LG ombes skicka feedback till Anci/Maria på saker som behöver 

ändras/förtydligas. 
 

 Bidrag till årets misstag?(TM) 
o Eventuellt förslag från avdelningen för flerspråkighet. Tony/Agneta diskuterar 

detta vidare. 
 

 Medarbetarenkäten 2020(KG) 
o Samma rutin som tidigare år, alla månadsanställda från 1 sep kommer få enkäten 

och vara med och svara. Svarsperioden mellan 30 sep - 20 okt. Resultat kommer i 
mitten på november. 

 

Beslut 

6. Förfrågan om att vara värd för konferensen ”Ute är inne” 2022  
Beslut: Ledningsgruppen tog beslut om att vi tar på oss att vara värd för konferensen "ute är 
inne" 2022 och att den kommer genomföras i Helsingborg. 


